[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2013
	№
	1945

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение инвестиционного климата в Первомайском районе» на 2013-2016 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Обкрае» на 2011-2016 годы п о с т а н о в л я ю:
Алтайском климата в инвестиционного Улучшение  « программы   краевой  края от 15.06.2011г № 314 Об утверждении  Алтайского  края на период до 2012 года», Постановлением Администрации  Алтайского  социально-экономического развития  программы  края от 06.04.2010 №25-ЗС «Об утверждении  Алтайского  крае» ( в редакции от 18.08.2010 № 364), Законом  Алтайском  деятельности в  инвестиционной  края от 15.09.2007 №437 «О мерах государственного стимулирования  Алтайского  крае», Постановлением Администрации  Алтайском  деятельности в  инвестиционной  края от 09.12.1998 № 61-ЗС «Об Алтайского  деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» (в редакции от 23.07.2010 №184-ФЗ), Законом  инвестиционной
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Улучшение инвестиционного климата в Первомайском районе» на 2013-2016 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и  информационном стенде  администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Максимова С.А.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Н. П. Мантурова

2 31 39